2022 年 8 月 15 日

各 位

株式会社豊和銀行

「豊和銀行アプリ」および「WEB通帳」の提供開始について

 豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、下記の通り、スマートフォンアプリ「豊和銀行アプリ」

および「WEB 通帳」の提供を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．提供開始日

2022 年 8 月 15 日（月）

なお、豊和銀行アプリの Google Play への掲載は 8 月 16 日（火）となる見込みです。

２．取扱いを開始する商品

商品名 サービス概要

豊和銀行アプリ 豊和銀行が提供する公式アプリです。

口座登録後、すぐに口座の残高や入出金明細をご確認いただけます。

主な機能は以下のとおりです。

◆ 残高照会

◆ 入出金明細照会

◆ クーポン

◆ 店舗・ATM 検索

◆ 各種コンテンツへのリンク

◆ 生体認証（指紋認証／顔認証）

WEB 通帳 紙の通帳に代わり、個人向けインターネットバンキングの入出金明

細照会メニュー「WEB 通帳明細照会」にてお取引明細をご確認いた

だけるサービス。

主な機能は以下のとおりです。

■ 入出金明細照会

■ 入出金明細のダウンロード（ＣＳＶ形式）

■ お取引明細へメモを登録可能

以  上

https://www.howabank.co.jp/sp/app/
https://www.howabank.co.jp/personal/use/webtsucho.html